- 1 -

苏医协学〔2024〕20号

2024 江苏省医师协会疼痛科医师年会

第二轮会议通知

各市医师协会、各有关医疗单位：

由江苏省医师协会、江苏省医师协会疼痛科医师分会主

办的“2024 江苏省医师协会疼痛科医师年会”将于 2024 年

4 月 19～21 日在江苏南京举办，本次大会将邀请省内外疼

痛领域的著名专家通过现场授课的方式进行专题报告，旨在

拓展学科前沿，规范医师培训，推动学科建设，促进我省疼

痛科的蓬勃发展。现将会议有关事项通知如下：

一、会议内容：1.疼痛领域相关学术交流;2.疼痛科医师

分会特色工作讨论;3.疼痛科核心技术的培训；4.疼痛学科

可持续发展和质控论坛。

二、参会对象：全省疼痛科医师和广大从事相关专业的

医技人员。

三、会议时间：2024 年 4 月 19 日 13：00 开始报到注

江 苏 省 医 师 协 会

- 2 -

册，20 日全天、21 日上午会议，21 日会议结束后撤离。

四、会议地点：南京国际会议大酒店（南京市玄武区中

山陵四方城 2 号）

五、会议须知

（一）本次会议注册费 600 元/人，2024 年 4 月 5 日前报

名 400 元/人；

（二）在读研究生、一级医院疼痛科医师凭相关证件免

注册费，请务必于 4 月 10 日前在公众号提交注册信息，不

接受现场报名；

（三）住宿统一安排，费用自理（按会议包租天数收

取，请在微信公众号提前预订住宿，以免会议当天房间紧张

无法办理入住），住宿发票亦请于会议结束后向酒店索取，

所有费用回单位按规定报销。

六、会议注册

（一）关注“江苏省医师协会”微信公众号；

（二）进入菜单列表→协会职能→会议报名，进行报

名。请扫描以下二维码：

七、会议联系人

江苏省医师协会：朱玲,电话：025-86670069；

- 3 -

南京鼓楼医院：陶高见，电话：13851824697；

徐州医科大学附属医院：陈立平，电话：13775870371

江苏省医师协会学术会务部

2024 年 2 月 3 日